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Trappa med barnvagnsramp i Fagersjö 
Svar på medborgarförslag 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

medborgarförslag från Lennart Persson om trappa med barnvagnsramp i Fagersjö. 

 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson 

stadsdelsdirektör Lena Rabe 

 avdelningschef 

 

 

 

 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslår Lennart Persson att det byggs en trappa med 

barnvagnsramp vid gångvägen som går ner från Gräsandsvägen 33 i Fagersjö. 

Gångvägen är mycket brant och det är ibland svårt att ta sig ner för backen 

vintertid. 

 

En trappa med barnvagnsramp kan förbättra tillgängligheten vintertid. Inom 

stadsdelsområdet finns dock många trappor som behöver förbättras och rustas upp. 

Förvaltningen bedömer därför att nämnden inte kommer att kunna prioritera en ny 

trappa inom de närmaste åren.   
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 30 augusti 2012 anmäldes ett 

medborgarförslag som hade lämnats in av Lennart Persson. Persson föreslår att en 

trappa med barnvagnsramp byggs vid gångvägen från Gräsandsvägen 33 i 

Fagersjö, i riktning ner mot Fagersjövägen. Vintertid, särskilt när gångvägen frusit 

efter töväder, är det mycket svårt att ta sig ner för backen.   

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Övre delen av gångvägen som går från Gräsandsvägen 33 i riktning ner mot 

Fagersjövägen är brant och slingrig. Vid gångvägen finns ett räcke men 

tillgängligheten skulle kunna förbättras om en trappa med barnvagnsramp 

byggdes, så som Lennart Persson förelår.  

 

Inom stadsdelsområdet finns många trappor som behöver förbättras och rustas 

upp. Kostnaderna för att reparera trappor är stora. Innan man kan överväga att 

bygga en ny trappa nedanför Gräsandsvägen måste befintliga trappor som är i 

dåligt skick åtgärdas. Förvaltningen bedömer att nämnden inte kommer att kunna 

prioritera en ny trappa inom de närmaste åren.   

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänste-

utlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 

Bilaga  

Medborgarförslag från Lennart Persson om trappa med barnvagnsramp i Fagersjö 


